
Dziennik Ustaw Nr 163 — 8705 — Poz. 1024

Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierp-
nia 2004 r. o Êwiadczeniach opieki zdrowotnej finan-
sowanych ze Êrodków publicznych (Dz. U. Nr 210,
poz. 2135, z póên. zm.2)) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. Rozporzàdzenie okreÊla:

1) sposób oraz terminy przekazywania informacji
o programach zdrowotnych;

2) wzór dokumentu zawierajàcego informacje o pro-
gramach zdrowotnych.

§ 2. 1. Informacje o programach zdrowotnych gmi-
na, powiat, samorzàd województwa oraz wojewoda
przekazujà w formach pisemnej i elektronicznej, w po-
staci arkusza kalkulacyjnego bazy danych, zgodnie ze
wzorem stanowiàcym za∏àcznik do rozporzàdzenia.

2. Informacje w formie elektronicznej, o których
mowa w ust. 1, sà dostarczane na noÊniku umo˝liwia-
jàcym odczyt danych w sposób cyfrowy albo poprzez
teletransmisj´.

§ 3. 1. Gmina przekazuje powiatowi informacje
o zrealizowanych w ubieg∏ym roku programach zdro-
wotnych oraz o programach zdrowotnych planowa-
nych na rok bie˝àcy w terminie do dnia 31 stycznia
ka˝dego roku.

2. Powiat przekazuje marsza∏kowi województwa
informacje o zrealizowanych w ubieg∏ym roku progra-
mach zdrowotnych oraz o programach zdrowotnych
planowanych na rok bie˝àcy, w tym równie˝ informa-
cje o programach zdrowotnych otrzymane od gmin,
w formie zbiorczej, w terminie do dnia 5 lutego ka˝de-
go roku.

3. Samorzàd województwa przekazuje wojewo-
dzie informacje o zrealizowanych w ubieg∏ym roku
programach zdrowotnych oraz o programach zdro-
wotnych planowanych na rok bie˝àcy, w tym równie˝
informacje o programach zdrowotnych otrzymane od
gmin i powiatów, w formie zbiorczej, w terminie do
dnia 12 lutego ka˝dego roku.

§ 4. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Zdrowia: E. Kopacz

1024

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA ZDROWIA1)

z dnia 25 sierpnia 2008 r.

w sprawie przekazywania informacji o programach zdrowotnych
oraz wzoru dokumentu zawierajàcego te informacje

———————
1) Minister Zdrowia kieruje dzia∏em administracji rzàdowej

— zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporzàdzenia Preze-
sa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie
szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra Zdrowia (Dz. U.
Nr 216, poz. 1607).

2) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U.
z 2005 r. Nr 94, poz. 788, Nr 132, poz. 1110, Nr 138,
poz. 1154, Nr 157, poz. 1314, Nr 164, poz. 1366, Nr 169,
poz. 1411 i Nr 179, poz. 1485, z 2006 r. Nr 75, poz. 519,
Nr 104, poz. 708 i 711, Nr 143, poz. 1030, Nr 170,
poz. 1217, Nr 191, poz. 1410, Nr 227, poz. 1658 i Nr 249,
poz. 1824, z 2007 r. Nr 64, poz. 427 i 433, Nr 82, poz. 559,
Nr 115, poz. 793, Nr 133, poz. 922, Nr 166, poz. 1172,
Nr 171, poz. 1208 i Nr 176, poz. 1243 oraz z 2008 r. Nr 52,
poz. 305, Nr 70, poz. 416 i Nr 141, poz. 888.



Dziennik Ustaw Nr 163 — 8706 — Poz. 1024
Z

a∏
àc

zn
ik

 d
o

 r
o

zp
o

rz
àd

ze
n

ia
 M

in
is

tr
a 

Z
d

ro
w

ia
z 

d
n

ia
 2

5 
si

er
p

n
ia

 2
00

8 
r. 

(p
o

z.
 1

02
4)

W
Z

Ó
R



Dziennik Ustaw Nr 163 — 8707 — Poz. 1024



Dziennik Ustaw Nr 163 — 8708 — Poz. 1024



Dziennik Ustaw Nr 163 — 8709 — Poz. 1024



Dziennik Ustaw Nr 163 — 8710 — Poz. 1024



Dziennik Ustaw Nr 163 — 8711 — Poz. 1024


